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Carimbo de data/hora

14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021

14:20:11
14:20:20
14:20:25
14:20:26
14:20:49
14:20:56
14:20:58
14:20:59
14:21:09
14:21:41
14:21:44
14:21:45
14:21:46
14:21:46
14:21:54
14:22:03
14:22:06
14:22:19
14:22:26
14:22:33
14:22:57
14:23:01
14:23:25
14:23:43
14:24:13
14:24:16
14:24:43
14:24:43
14:24:54
14:25:18
14:25:35
14:26:28
14:27:08
14:27:38
14:27:41
14:27:57
14:30:01
14:30:29
14:30:30
14:30:37
14:31:21

Enderego de e-m

1. Nome Completo: 2. Repita o seu E-mail do 3. Numero de telefone:

maiara@edu.sobral.ce.gc Maiara Melo Alves maiara@edu.sobral.ce.gc 88 99697-0087

rafaella@edu.sobral.ce.gc Rafaella Maria Melo Gual rafaella@edu.sobral.ce.gc 88992749854
ana.vale@edu.sobral.ce.c Ana Carmelia do Vale Lim ana.vale@edu.sobral.ce. 88994877353
denize.aguiar@edu.sobrs DENIZE BERNARDO DA denize.aguiar@edu.sobrz 88997650716

vanessa.monica@edu.so! Vanessa Ménica Aratjo S vanessa.monica@edu.so 88 992180264

lidiane.santos@edu.sobrz LIDIANE RODRIGUES D: lidiane.santos@edu.sobrz 88988688452
cleane@edu.sobral.ce.go Cleane Ferreira Damasce cleane@edu.sobral.ce.go 88993283301
jaqueline.batista@edu.so! Jaqueline Madeira Batistz jaqueline.batista@edu.so 88992834149
cristiane.menezes@edu.s Cristiane Ribeiro Meneze: cri tiane.menezes@edu.< 88992958250

francisco.vilar@edu.sobrz Francisco Vilar Vasconcel francisco.vilar@edu.sobrz (88)39658-1193
eliene.vidal@edu.sobral.c Eliene Vidal de Araujo eliene.vidal@edu.sobral.c 88999947416
ana.isa@edu.sobral.ce.gc Ana Isa Morais Melo ana.isa@edu.sobral.ce.gc (88) 996482992
roziane.seducsobral@gm Roziane Oliveira marinho roziane.seducsobral@gm (88) 99484-1810
luciane@edu.sobral.ce.gc Luciane Oliveira Mendes luciane@edu.sobral.ce.gc 88 994029558
estalber.vieira@edu.sobrz Estalber Amarante Vieira estalber.vieira@edu.sobr: 88992457654
amaury@edu.sobral.ce.gt Amaury Gomes da Silva amaury@edu.sobral.ce.gt (88)992609788
rosa.ximenes@edu.sobra ROSA MARIA MADEIRA . rosa.ximenes@edu.sobra 88992286681
rosalia.araujo@edu.sobrz Rosélia Maria Nogueira A rosalia.araujo@edu.sobrz (88)999867828

diego.alcantara@edu.sob DIEGO DA SILVAALCAN diego.alcantara@edu.sob 88 981700119

francisco.marcio@edu.so FRANCISCO MARCIO M francisco.marcio@edu.so 88981053344
jailma@edu.sobral.ce.gov Maria Jailma Ferreira Dia: jailma@edu.sobral.ce.go\ 88999544911
onaria.leitao@edu.sobral. Onaria Socorro Barros Le onaria.leitao@edu.sobral. 8892877290

amanda.ramos@edu.sob: Amanda Gessica Mesquit amanda.ramos@edu.sob (88) 981218840
antonia.cicera@edu.sobr: Antonia Cicera Oliveira  antonia.cicera@edu.sobr: 88993391688
jaqueline.avila@edu.sobr. Jaqueline Avila Mesquita jagueline.avila@edu.sobr. (88) 994610722
rose.mary@edu.sobral.ce ROSE MARY BRITO FEF rose.mary@edu.sobral.ce 88 992839620
janaina@edu.sobral.ce.gc Maria Janaina Vasconcelt janaina@edu.sobral.ce.gc 88994663377
osmarino@edu.sobral.ce. Francisco Osmarino Porte osmarino@edu.sobral.ce. 88 992728344
mara.vaconcelos@du.obr Teresa Mara Vasconcelos mara.vasconcelos@edu.s (88) 99663-0612
gabriele@edu.sobral.ce.g Gabriele de Oliveira Souz gabriele@edu.sobral.ce.g (88)9 8827-4779
luciana@edu.sobral.ce.gc Luciana Maria de Paula  luciana@edu.sobral.ce.gc 88998062717
Ihucyanna18@gmail.com LUCIANA FERREIRA ALE Ihucyanna18@gmail.com 88996857444
dolores.gama@edu.sobre Maria Francisca Dolores ¢ dolores.gama@edu.sobrz 88 993787328
rita@edu.sobral.ce.gov.br RITA HELENA BARBOSA rita@edu.sobral.ce.gov.br 88996301129
suzana.magalhaes@edu. Suzana Mendes Magalha suzana.magalhaes@edu. 88 992417845
ginna.ferreira@edu.sobra Ginna Maria Ribeiro Pare ginna.ferreira@edu.sobra 88 999248864
morgana@edu.sobral.ce.. MORGANA FARIAS MEL morgana@edu.sobral.ce.: 88988123795
leidiane@edu.sobral.ce.g Antonia Leidiane Barbosz leidiane@edu.sobral.ce.g 88997143007
ivandira.seducsobral@gnm Ivandira Maria Soares Gu ivandira.seducsobral@gm (88)292363731
janaina.correia@edu.sobt Maria Janaina Correia de janaina.correia@edu.sobi 88999978658
marciasouza@sobral.ce.c Marcia Maria de Souza 997456261

marciasouza@sobral.ce.¢

4. Cidade/Estado:
Sobral/Ceara
Sobral

Sobral
Sobral
Sobral/CE
SOBRAL CE
Sobral
SOBRAL
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
SOBRAL
Sobral
Sobral Ceara
Sobral/ce
Sobral
Sobral/Ceara
sobral/ceara
Sobral/Ceara
SOBRAL/CE
SOBRAL\CEARA
Sobral/Ceara
Sobral
Sobral
SOBRAL
Sobral/Ceara
SOBRAL/CE
Sobral/Ceara
Sobarl ce
Sobral - Ceara
Sobral-CE
Sobral/Ceara
Sobral
Sobral/Ceara
SOBRAL CEARA
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral Ceara
Sobral/Ceara
Sobral-CE
Sobral ceara

5. Instituigdo/Cargo:

Gerente

Apoio de coordenagao

Assistente Técnica

CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS/DIRETORA
Diretora

DIRETORA ESCOLAR

Escola Gerardo Rodrigues

Escola José Arimatéia Alves- Diretora
Escola Leonilia OoBmm\O:mﬁoqm
Seduc/Coordenador

‘Gerente Educacao Especial
Diretora

Seduc - técnico

‘Superintendente Pedagdgica

Gestor Escolar
ESFAPEGE - DIRETOR/PRESIDENTE

'CEI TEREZA RODRIGUES DOS SANTOS/COORDENADORA

Escola Manoel Marinho/Diretora
DIRETOR ESCOLAR

. COORDENADOR PEDAGOGICO

Escola Dinorah Tomaz Ramos/Diretora
CEIl Darcy Ribeiro

Coordenadora

ESCOLA PERY FROTA

'Escola Deliza Lopes/Diretora

ETI JOSE PEREGRINO/COORDENADORA PEDAGOGICA
CODEPE :

Vicente Antenor

CEl Irma Anisia Rocha

Secretaria da Educagao de Sobral | Coordenadora de Comunicagao
Orientadora de Célula da EJA

ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES/COORDENADORA PEDAGOGICA
Escola Elpidio Ribeiro

SEDUC SOBRAL/ SUPERINTENDENTE PEDAGOGICA
Coordenador

Escola José da Matta e Silva/Diretora Escolar

ASSITENTE TECNICO

Gerente

ETI Raimundo Nonato Linhares

ESFAGE/ Coordenadora Ed. Infantil i

Diretora



Carimbo de data/hora

14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021

14:31:41
14:31:55
14:32:55
14:33:18
14:33:21
14:33:56
14:34:24
14:34:36
14:35:05
14:35:20
14:35:48
14:36:14
14:36:15
14:37:08
14:37:11
14:38:28
14:38:28
14:38:37
14:39:22
14:39:52
14:40:35
14:41:07
14:41:12
14:41:48
14:47:10
14:49:15
14:51:30
14:53:09
14:54:02
14:54:54
14:55:12
14:57:11
4:58:48
15:03:12
15:03:23
15:04:51
15:04:58
15:05:30
15:07:04
15:07:06
15:07:39

Enderego de e-mail 1. Nome Completo: 2. Repita o seu E-mail do 3. Numero de telefone:

kesya.viana@edu.sobral.: ANA KESYA TAMYRYS C kesya.viana@edu.sobral. 88996621448
joreolana.silva@edu.sobr Joreolana Brito da Silva joreolana.silva@edu.sobr 88994453006
ticiane@edu.sobral.ce.go Ticiane do Vale Silva ticiane@edu.sobral.ce.go 88994531337
evaldina.vieira@edu.sobr Antonia Evaldina Cavalca evaldina.vieira@edu.sobr 88994101414

saymon.araujo@edu.sobr Saymon Araujo Carneiro saymon.araujo@edu.sobi (88) 99695-5324
francisco.farias@edu.sob FranciscoWashington Ro francisco.farias@edu.sob 88994207155
vanderliza@edu.sobral.ce Maria Vanderliza Silva da vanderliza@edu.aobral.c¢ 88993313100
josilene.santos@edu.sobt Josilene Miguel Santos  josilene.santos@edu.sobi (88)997615017

hivana.lira@edu.sobral.ce Hivana Maria Rodrigues Chivana.lira@edu.sobral.ce 88999604979
roberio.sousa@edu.sobrz Robério Ribeiro de Sousz roberio.sousa@edu.sobrz 88992603668
elaine.rocha@edu.sobral. Elaine do Nascimento Fre elaine.rocha@edu.sobral. 88992957249
antonia.betijane@edu.sot Antonia Betijane Batista F antonia.betijane@edu.sot 88992915457
maria.lucilene@edu.sobr: Maria Lucilene de Lima maria.lucilene@edu.sobr: 88997781057

macelia@edu.sobral.ce.g Maria Macélia Moreira Ar: macelia@edu.sobral.ce.g 88 992521334
mikaelly.silva@edu.sobra MIKAELLY DE SOUZA S| mikaelly.silva@edu.sobra (88) 99255-0306

ana.farias@edu.sobral.ce Ana Carla Siebra Farias ana.farias@edu.sobral.ce 88 992696677
carlos.sousa@edu.sobral Carlos Augusto Pinto de £ carios.sousa@edu.sobral 88996861453
cleber.silva@edu.sobral.c Francisco Cleber Rodrigu cleber.silva@edu.sobral.c 88996187564

maria.sandra@edu.sobra Maria Sandra Teixeira Pei maria.sandra@edu.sobra 88 992 09 56 06
francisca.joelma@edu.so! Francisca Joelma Xavier  francisca.joelma@edu.so 88992973502
maria.lucielle@edu.sobra maria.lucielle@edu.sobra maria.lucielle@edu.sobra (88)994459661
iran.felix@edu.sobral.ce.c Raimundo Iran Felix da S iran.felix@edu.sobral.ce.¢ 88992746045
diego.alcantara@edu.sob Diego da Silva Alcantara diego.alcantara@edu.sob 88 981700119
carlos.alberto.frota@edu.: Carlos Alberto Frota Cave carlos.alberto.frota@edu.: 88 992263112
eliezio.moura@edu.sobra Eliezio Almeida Moura  eliezio.moura@edu.sobra 88 981394885

claudiana@edu.sobral.ce Claudiana de Aratjo Gom claudiana@edu.sobral.ce (88) 992911638
francisco.dalvan@edu.so! Francisco Dalvan Linhare francisco.dalvan@edu.so 88 996519606
maria.ximenes@edu.sobr Maria Imaculada Liberato maria.ximenes@edu.sobr 88 99871198
julyannemesquita@gmail. JULYANNE MESQUITA C julyannemesquita@gmail. 8892715940
dorlangeandreia@gmail.c Andréia Dorlange Ferreirz dorlangeandreia@gmail.c 36131288
assirio@edu.sobral.ce.go Assirio Lotif Sousa Ferreit assirio@edu.sobral.ce.go 88992285276
vanessa.maria@edu.sobr VANESSA MARIA ALVES vanessa.maria@edu.sobr 88994748324

samia@edu.sobral.ce.go\ Samia Cristina Fernandes samia@edu.sobral.ce.go\ (88)99805-3377
tainaazevedo2018@gmai Antonia Taina Silva de Az tainaazevedo2018@gmai
joina@edu.sobral.ce.gov.c JOINA MARIA DO ESPIR joina@edu.sobral.ce.gov.: (88)999914500
francisca.ferreira.santos@ Francisca Das Chagas Fe francisca.ferreira.santos@ 88 992274083
emanuela.freitas@edu.sc Emanuela Cristina Gome: emanuela.freitas@edu.sc 88988023238
DEDITA.SOUSA@EDU.S DEDITA RODRIGUES DE DEDITA.SOUSA@EDU.S 88981563810
maria.castro@edu.sobral. Maria do Carmo Castro A maria.castro@edu.sobral. (88)999882141
maria.adelina@edu.sobre MARIA ADELINA FERNA' maria.adelina@edu.sobre 88994466858
liana.lima@edu.sobral.ce Liana Andrade de Lima liana.lima@edu.sobral.ce 8899264-8582

4. Cidade/Estado:

SOBRAL
SOBRAL/CE
Sobral/Ce
Sobral- Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral
Sobral/Ceara
sobral/CE
SOBRAL
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/ Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral

Sobral
Sobral/Ceara
Sobral/ Ceara
Sobral Ce
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/CE
Sobral / Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral
SOBRAL
Sobral
Sobral-CE
SOBRAL
Sobral/Ceara

88981121116 Sobral/ Ceara

Sobral/Ceara
Sobral/ce
Sobral/Ce
SOBRAL
Sobral/Ceara
SOBRAU/CE
Sobral/Ceara

5. Instituigdo/Cargo:

DIRETORA

Assistente Técnico IlI

Superintendente adjunta administrativa

Escola Netinha etinha Castelo

Gerente

ETI Raimundo Nonato Linhares/coordenador
Diretor CEl Padre Jodo Mendes Lira

E.T.I Prof* Maria José Santos Ferreira Gomes/ Coordenadora Pedagogica
Escola Jacira Mendes Oliveira

E.T.| Francisco das Chagas

Escola José Inacio Gomes Parente

Diretora

Cei Dolores Lustosa

CEIl Maria Helena Cela Magalhaes Pinto/ Diretora
ETI MARIA DE FATIMA SOUZA SILVA- DIRETORA
Diretora

ETI Edgar Linhares/Diretor

Diretor Escola

ETI Maria Dias Ibiapina- diretora escolar.
CEI Domingos Olimpio, Diretora
CEI Dinora Gondim Lins Aragao/Diretora

Diretor

ETI JOSE PEREGRINO/DIRETOR
ETI Maria de Lourdes de Vasconcelos / Diretor
Diretor Escolar

‘Célula de Avaliagao Externa/Técnica

Casa da Avaliagdo Externa/Elaborador de itens

Escola Dinorah Tomaz Ramos Coordenadora

CODEPE

Cei Maria Mezeres/ Diiretora

Gerente de Logistica

RAIMUNDO SANTANA/DIRETORA

Coordenadora de Gestao

Escola Elpidio Ribeiro da Silva

Escola Maria do Carmo Andrade/ Diretora

técnica SEDUC

Cei Dinora Gondim Lins Aragao/ coordenadora pedagdgica
CEI ONEIDE/ DIRETORA

Diretora na Escola José Parente Prado
ESCOLAANTONIO MENDES CARNEIRO/DIRETORA
Escola Maria Yédda Félix Frota Mont' Alverne / Coordenadora Pedagogica



Carimbo de data/hora

14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021
14/10/2021

15:08:38
15:09:09
15:12:32
15:13:12
15:13:43
15:14:54
15:16:17
15:15:55
15:17:54
15:21:02
15:22:02
15:28:02
15:31:08
15:32:25
156:33:01
15:35:44
15:39:01
15:39:49
15:42:21
15:48:46
15:54:48
15:57:28
15:57:36
15:57:57
16:02:49
16:18:34
16:19:47
16:20:24
16:34:00
16:34:21
16:34:37
16:37:12

16:38:

16:52:22
16:53:21
16:54:23
16:55:52
16:59:14
17:00:23
17:10:36
17:12:24

Enderego de e-mail 1. Nome Completo: 2. Repita o seu E-mail do 3. Numero de telefone:

flaviaprofes@gmail.com Anténia Flavia Silva de Ac flaviaprofes@gmail.com 88997270472
rita.pinto@edu.sobral.ce.¢ RITA DE CASSIA PINTO rita.pinto@edu.sobral.ce.¢ 88981359331
luziane.balbino@edu.sobi Luziane Rodrigues Balbin luziane.balbino@edu.sob 88992434312
annaclaudia.holanda@gnm ANA CLAUDIA GRACIAN annaclaudia.holanda@gn 88994631473
susana.linhares@edu.sot Francisca Susana Fernar susana.linhares@edu.sot 88996719088
ariella.loiola@edu.sobral.: Ariella Conceigéo Ponte L ariella.loiola@edu.sobral. 88997694418

arinede.almeida@edu.sot Arinede Enaira da Silva d arinede.almeida@edu.sol (88)992074381
nara.albuquerque@edu.s Nara Irma Albuquerque A: nara.albuquerque@edu.s 88992572494
yara.renata@edu.sobral.c Yara Renata Dias de Loio yara.renata@edu.sobral.c (88)981762661

celia.aguiar@edu.sobral.c Célia Maria Rodrigues Ag celia.aguiar@edu.sobral.c 88999646755
diana.seduc.sobral@gma Diana Abreu Pereira diana.seduc.sobral@gma 88992170444
kelly@edu.sobral.ce.gov.t Ana Kelly Leite Vasconce kelly@edu.sobral.ce.gov.t 88999309533

vitricia@edu.sobral.ce.go: Vitricia Maria Oliveira Agu vitricia@edu.sobral.ce.go’ (88)993303447
jocelio@edu.sobral.ce.go* Jocélio Tavares da Silva jocelio@edu.sobral.ce.go’ (88) 9 9427-6204

rochele@edu.sobral.ce.g¢ ROCHELE CASSIA TEIXI rochele@edu.sobral.ce.gr 88999076267
gessiane@edu.sobral.ce. GESSIANE LIBERATO M gessiane@edu.sobral.ce. 88992120333
jorge.costa@edu.sobral.c Jorge Luiz Arruda Costa jorge.costa@edu.sobral.c 88981103245

rosa.ferreira@edu.sobral. Rosa Maria Ferreira de Ai rosa.ferreira@edu.sobral. (88)99921-0407
viviane.anjos@edu.sobral Viviane Fernandes dos Ar viviane.anjos@edu.sobral 88996256630
fabiana.braga@edu.sobrz Fabiana Torquato Braga fabiana.braga@edu.sobre 88 994622072
maria.teixeira@edu.sobrz Maria Socorro Teixeira Dt maria.teixeira@edu.sobre 88 992492218
katia.seducsobral@gmail. KATIA MARIA ARRUDA C katia.seducsobral@gmail. 88 999212879
dayanna@edu.sobral.ce.c Dayanna Karla Coelho Xi dayanna@edu.sobral.ce. 88997107891
valeria.bezerra@edu.sobi Valéria Mendes da Frota | valeria.bezerra@edu.sobi (88)9 92497677
mirla@edu.sobral.ce.gov. Mirla Lopes de Sousa Le: mirla@edu.sobral.ce.gov. 88 994215823

caetana@edu.sobral.ce.g Caetana Leila Arruda Linc caetana@edu.sobral.ce.g mmwwmamﬂmm
vivianesilva@sobral.ce.gc Viviane Andrade da Silva vivianesilva@sobral.gov.c 88994388356
alexandre@edu.sobral.ce Alexandre Fontenele alexandre@edu.sobral.ce 88997857017
renan@edu.sobral.ce.gov Renan Custodio Gomes renan@edu.sobral.ce.gov 88988612242
rosejania@edu.sobral.ce. Maria Rosejania do Nasci rosejania@edu.sobral.ce. 88992252898
maria.morais@edu.sobral Maria do Socorro Bezerrz maria.morais@edu.sobral 88992119207
ana.albuquerque@edu.sc Ana Brena Saraiva de Alt ana.albuquerque@edu.sc 88992670177
ana.albuquerque@edu.sc Ana Brena Saraiva de ana.albuguerque@edu.sc 88992670177

valdecira@edu.sobral.ce. VALDECIRA FROTA ARA valdecira@edu.sobral.ce. 88 992864042
helenilda.mota@edu.sobr HELENILDA MARIA MOT helenilda.mota@edu.sobr 88 992181064
joelia.mesquita@edu.sob: Joelia Moura Mesquita  joelia.mesquita@edu.sob 88992629171
maze.cordeiro@edu.sobr. Maria Jose Cordeiro Carlc maze.cordeiro@edu.sobr. 88988321897
ana.borges@edu.sobral.c Ana Paula Madeira Nogut ana.borges@edu.sobral.c (88) 9 9751 1101
nara.laurindo@edu.sobra Nara Ellen Alves Laurindc nara.laurindo@edu.sobra 88 999601517
valeria.cunha@edu.sobra Valéria Rufino Cunha 88992156661

992898310

valeria.cunha@edu.sobra
eleaneuda.parente@edu. Eleaneuda Gomes Paren eleaneuda.parente@edu.

4. Cidade/Estado:
Sobral

SOBRAL - CEARA
Sobral/ Ceara
Sobral/Ceara
Sobral Ceara
Sobral- Ce
Sobral/Ceara
Sobral Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/Ce
Sobral.Ceara
Sobral/CE
Sobral/Ceara
Sobral-CE
SOBRAL/CEARA
SOBRAU/CE
SOBRAL/CEARA
SOBRAL/CE
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral-Ce

Sobral

Sobral
Sobral-Ceara
Sobral/Ceara
Sobral
Sobral/Ceara
Sobral/Ceara
Sobral/CE

Sobral / Ceara
Sobral/Ceara
Sobral /Ceara
Sobral /Ceara
SOBRAL CEARA
Sobral/ Ceara
Sobral
Sobral/Ceara
Sobral

Sobral Ceara
Sobral/Ceara
Sobral

5. Instituigao/Cargo:

Escola Yedda Frota/Coordenadora

ESCOLA CORONEL ARAUJO CHAVES

Escola Yédda Frota/Coordenadora Pedagogica
Escola Yedda Frota/Coordenadora

diretor

Escola Francisco Monte/ Diretora

Seduc/Orientadora de Célula do Ensino Fundamental |
Escola Yédda Frota

ETI RAIMUNDO NONATO LINHARES/ Coordenadora
CEI MARIA LUCIANA/DIRETORA

ETI Maria Dorilene

Gerente

ETI. Professora Maria José Santos Ferreira Gomes/Diretora
Assessor de Comunicagdo

COORDENADORA

TECNICO

'ETI - Vereador José Maria Felix/ Coordenador Pedagogico
., ETI VEREADOR JOSE MARIA FELIX

Escola José Ermirio de Moraes/ Coordenadora pedagoégica
Escola Mocinha Rodrigues/Diretora Escolar

‘Leonilia Gomes Parente/Coordenadora Pedagégica
Diretor escolar

Coordenadora Juridica
Escola Cel. Francisco Aguiar-Diretora

"Cei José Lourengo da Silva

Escola José Inacio Gomes Parente

Escola Gerardo Rodrigues/Diretora

SME/Gerente de Prestacédo de Contas

Secretaria da Educagdo/Agente administrativo
Diretora

Escola José Inacio Gomes Parente/Coordenadora pedagogica
Coordenagéo

ETI Maria de Fatima Souza Silva / coordenagao
CEl PROF. ARRY ROCHA DE OLIVEIRA
DIRETORA

Escola Odete Barroso/ Coordenadora Pedagdgica
Coordenadora Financeira

Diretora Escolar

Coordenadora

CEl Terezinha Rodrigues da a / Diretora Escolar

Leonilia Gomes Parente



Carimbo de data/hora Enderego de e-mail 1. Nome Completo: 2. Repita o seu E-mail do 3. Numero de telefone: 4. Cidade/Estado: 5. Instituigdo/Cargo:
14/10/2021 17:14:04 balica@edu.sobral.ce.go\ Licia de Fatima da Silva | balica@edu.sobral.ce.goy 88999044404 Sobral Gerente Casa da Avaliagao Externa
14/10/2021 17:18:28 talita.barbosa@edu.sobre Talita Jamile Vasconcelos talita.barbosa@edu.sobre 88 99443-0058 Sobral ceara Cei Terezinha de Jesus Ponte Aragdo



